
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

14 

 

 

Q. Search- O Domain Settings 

Active Alerts Show All Alerts 

** * ** EVROPSKÁ UNIE 

* * Evropský fond pro regionální rozvoj 

** * ** Integrovaný regionální operační program 

číslo smlouvy objednatele: 2019/002425 

číslo smlouvy zhotovitele: .................. 

Příloha č. 2. - Popis funkčnosti nabízeného řešení a popis a seznam programového vybavení a 
licencí potřebných pro dodávku a zprovoznění systému. 

Soupis licencí: 

 

Popis požadované funkcionality: 

1. TOTAL Audit AD - edition Resilience PRO 

Home Reports Rle Audit Server Audit 

Eo E-Mail Notification Jfo New Alert Profile ./* View/Modífy Alert Profiles

 

 

 

 

 

 

 

Active Directoryje centrálním bodem všech organizačních činností, což vyžaduje bezchybnou správu 
změn prostřednictvím jejich sledování a ověřování. Standardní nástroje v Active Directory bohužel 
nemají žádné auditní funkce. Skripty nebo nástroje příkazového řádku sice dokážou  

TOTAL Audit AD - edition Resilience PRO Množství 

Licence pro 5 doménových kontrolérů 1 

Licence pro 230 Member serverů 1 

Licence pro 4 souborové servery 1 

Licence pro 2600 pracovních stanic 1 

Licence pro 5 000 uživatelských identit 2 

Licence pro 10 administrátorů 2 
  

TOTAL DataSecurity/File Audit - edition Resilience PRO Množství 

Licence pro 4 souborové servery (auditování) 1 

Licence pro 5 000 uživatelských identit 2 

Licence pro 10 administrátorů 2 

Add-on Auditing/Reporting 1 
 

Last 24 Hours 

 



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

15 

 

 

tak příležitost pro 

EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

Local Logon Success User Name - 

2000 1 

500 1000 

500 0 

User Name Count 

SYSTEM 1805 

Unlock 

Interactive 

H Remote Interactive I Other 

Types 

SYSTEM 

Unlock Interactive 

0 0 

Remote Interactive 

0 

Other Types 

1805 

číslo smlouvy objednatele: ..................  

číslo smlouvy zhotovitele: ................  

poskytnout některé údaje, ale nesplňují mnoho požadavků auditu. Vzniká 
důvěryhodné nástroje auditu a tvorby výkazů, které tato omezení nemají. 

TOTAL AUDIT AD je nástroj pro provádění auditu změn a reporting v distribuovaném prostředí Actlve 
Directory. Splňuje nejpřísnější požadavky na bezpečnost, audity, shody definované regulačními orgány. 
Poskytuje správcům příslušné nástroje, které podporují správu změn. TOTAL AUDIT AD poskytuje komplexní 
výkazy a oznámení, srozumitelné í pro netechnické pracovníky. Výkazy odpovídají na klíčové otázky, které se 
týkají auditu Actíve Directory: „Kdo" udělal „jakou"akcí, „kdy" a z „jakého" místa. Kromě auditu samotného 
prostředí Actíve Directory lze také sledovat změny na souborových serverech, členských serverech a také na 
pracovních stanicích. Nástroj ukazuje nejen údaje související se změnou, ale umožňuje také export výsledků do 
xls, html, pdf a csv. Není vhodné ignorovat informace o změně sítě, neboť i malá změna může nakonec 
způsobit zásadní problém. V prostředí Active Directory pak mohou být následky mimořádně nákladné. 
Výstrahy doručované z TOTAL AUDIT AD jsou díky mechanismu okamžitých upozornění odpovědí na tyto 

potřeby. 

I|0 Logon Events 

Logon Events Local Logon-Logoff ▼ 
Funkcionality 

• Audit Windows Actíve Directory v reálném čase 

s* 
lí 
* 



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

16 

 

 

Audit, monitorováni a vykazování kontrolérů domény, včetně kompletní informace o změnách uživatelů, 
skupin, GPO, počítačů a organizačních jednotek, DNS, schématu AD a konfigurace pomocí více než 200 
detailních grafických výkazů událostí a výstrah.  



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

17 

 

 

N NetApp g EMC ¡g Windows Rie Server p0 Windows File Ouster 

EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

Configured Serverfs) ► 

File Audit Reports Summary based on 

Users Summary based on Servers 

Summary'based on Process All File or 

Folder Changes Flies Created Files 

Modified Files Deleted Fiies Moved Files 

Renamed Fues Copy-N-Pasted file Read 

Access Foider Permission Changes 

Foider Audit Setting ChangesfSACL) 

Failed attempt to Read File Failed attempt 

to Write File Failed atremot to Delete File 

Files Copy-N-Pasted 

Period 1 Last 24 Hours 

Ries Copy-N-Pasted 

Domain admanagerpius.com v 

Hours All [Business Hours] v 

[2 Export As it Add to b More 

IJjjTl Top Servers with files/folders Copy-N-Pasted 

 

0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500 4000 4500 

COUNT 

1-25 of 4021 i 25 T Ado/Remcve Columns 

číslo smlouvy objednatele: ................  
číslo smlouvy zhotovitele: .................  

• Audit přihlašování/odhlašování ve Windows 
Audit času přihlášení a odhlášení z pracovních stanic uživatelů, včetně času přihlášení. Prohlížení a tvorba 
harmonogramů grafických výkazů, s výstrahami zasílanými přes e-mail, z hlediska pravidelné analýzy a 
rychlé reakce na hrozby v oblasti bezpečnosti. 

• Audit souborových serverů Windows 
Možnost sledování událostí tvorby, úpravy a odstraňování souborů v důsledku povoleného a 
neautorizovaného přístupu, včetně detailní analýzy změn dokumentů, struktury jejich souborů, složek, 
účasti a oprávnění. 

• Audit serverů Windows 
Sledování přihlášení/odhlášení, tvorba harmonogramů sledování událostí, jako např. přihlášení RÁDIUS, 
aktivity terminálových služeb, času přihlášení a historie přihlašování. Procesy auditu lze kontrolovat 
prostřednictvím sledování harmonogramu úkolů systému Windows. 

• Auditní reporty shody 
Ověření domény v rozsahu shody s normami, mj. SOX, PCI-DSS, které jsou spojeny se zajištěním efektivní 
kontroly bezpečnosti informací, což znamená kontinuální monitorování, audit a vykazování každé změny v 
prostředí Windows Active Directory a Windows Server. 

• Archivace dat 
Software umožňuje pravidelnou archivaci auditovaných údajů o událostech. Je možné prohlížet události z 
historie AD, jako historie přihlašování uživatele, 

historie změn hesel a mnoho jiných. 

% Search Répons [Cirl-Space] File Audit Repois » Share Based Reports Favourite Reports ▼  

0É 0* Advanced Search 



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

18 

 

 

EVROPSKÁ UNIE 

Evropský fond pro regionální rozvoj 

Integrovaný regionální operační program 

 

Modify H Create Delete Rename HI Move HI Permission Change Overwrite 

číslo smlouvy objednatele: ..................  
číslo smlouvy zhotovitele: ................  

• TOTAL DataSecurity/File Audit - edition Resilience PRO 

TOTAL DataSecurity/File Audit - edition Resilience PRO je nástroj, který umožňuje monitorování v 
reálném čase, vykazování a upozorňování na všechny změny provedené v souborech a složkách na 
souborových serverech Windows. Navíc zajišťuje detailní analýzu uchovávání souborů a pokusů o 
přístup. Přispívá ke zlepšení bezpečnosti dat a správy informací v prostředí souborového serveru 
Windows. Díky tomu je možné splnit požadavky shody s předem definovanými normami. 
Výkazy z auditu obsahují informace o tom, kteří uživatelé získali k čemu přístup, co změnili, kdy a 
odkud. Analýza disků zajišťuje grafický náhled využití prostoru a historie disků, přičemž usnadňuje 
optimalizaci nevyužitého prostoru disku na souborových serverech. 

 

asd 

Funkcionality 

• Audit a analýza přístupů k souborům a složkám 
Zpráva o auditu přístupu poskytuje podrobné informace, typicky - kdo použil, co, kdy a 
odkud. Sestava analýzy přístupu poskytuje souhrnný přehled přístupů a změn. 

• Monitor integrity souborů 
Průběžně sleduje a posílá upozornění na změny souborů serveru, které mohou vést k ohrožení 
dat čí porušení. Sleduje stejně dobře lokální systémové soubory a složky.

                                            

1 Aktivně reagovat na narušení bezpečnosti 
Detekuje narušení bezpečnosti, když k nim dojde a posílá e-maily okamžitě. Definuje 
mezní hodnoty pro hromadné přístupových událostí, jako jsou útoky škodlivého softwaru. 

Access Audit 
—sb 

Access Analysis Storage Analysis Ondemand Reports  

Server Name 
 

Ail Flle/Folder Changes 
 

S View/Modify Report [£ Export As 

ADMANDEMO <1    

Available Reports • Periods ü Today 
  

AU RleÆolder Changes 

Create Events 

Renamed/Moved Events 

 

Group By Access Events 

Group By Access Events 

 

Deleted/Overwritten Ries Security Permission Changes All Failed Attempts Read Events 

Custom Report Views 
 



19 

 

 

 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Most Common File Types Most Violated Policy 
12.5k 

 

y 

/ 
EVROPSKÁ UNIE Evropský fond pro regionální 

rozvoj Integrovaný regionální operační program 

• Audit přístupových práv 
Zkoumá sdílení a oprávnění souborů a složek. Brání tak zneužívání přístupu. 

• Auditní reporty shody 
Soulad s regulačními nařízeními skrze důsledné provádění auditů a podávání zpráv o stavu 
souborového serveru. Generuje připravené reporty pro SOX, HIPAA, FISMA, GDPR, PCI, GLBA, a 
mnoho dalších. 

• Analýza souborů a místa na disku 
Analýza souborů pomáhá izolovat soubory, které jsou staré, nevyužité, nemodifikované, velké, 
skryté, nebo non-business. Zjednodušuje čištění dat. 

Dashboard Reports Configuration



 

 

Tato plná moc a dohoda o plné moci, na základě které je plná moc udělována, se řídí českým právem. 

Zmocnění v celém rozsahu přijímám: 

PLNÁ MOC 

Níže podepsaná společnost 

TOTAL SERVICE a.s. 

se sídlem U Uránie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 25618067, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 23580, zastoupena                               , členem představenstva (dále jen 
„Zmocníte!"} 

tímto zmocňuje 

nar.             , bytem                                                                                         (dále jen „Zmocněnec") 

aby jednal v zastoupení Zmocnitele a v plném (generálním) rozsahu jej zastupoval bez jakéhokoliv omezení 
a činil veškerá právní jednání s tím související. 

Tato generální plná moc se nevztahuje pouze na právní jednání, která vyžadují ze zákona nebo z jiných 
obecně závazných právních předpisů zvláštní plnou moc. 

Zmocněnec je tak zejména oprávněn činit jménem Zmocnitele veškeré úkony související s podnikatelskou 
činností zmocnitele směřující: 

• k uzavírání, změnám či ukončení veškerých a jakýchkoliv smluv vztahujících se k předmětu podnikání 
Zmocnitele či smluv nezbytných pro výkon podnikatelské činnosti Zmocnitele, včetně sjednání obsahu a 
podstatných a vedlejších náležitostí těchto smluv, 

• k uzavírání, změnám či ukončení smluv na dodávku služeb, dodávku zboží a surovin a smluv s třetími 
osobami týkajících se zejména dodávek energií, vody, odvozu odpadu apod., 

• k pracovněprávním a personálním úkonům, tj. k výkonu práv a plnění povinností Zmocnitelem jako 
zaměstnavatelem, a to včetně uzavírání, změn a ukončení pracovních smluv a jiných pracovněprávních 
smluv a dohod, 

• k jednání s orgány státní správy a místní samosprávy (Finanční úřad, Živnostenský úřad, ČSSZ, Zdravotní 
pojišťovny, Policie ČR apod.), 

• k jednání s bankovními ústavy včetně disponování s finančními prostředky na účtech Zmocnitele, 
• to vše včetně přijímání doručovaných písemností, podávání návrhů a žádostí, podávání opravných 

prostředků či námitek či jiných hmotněprávních a procesněprávních jednání souvisejících s podnikáním 
společnosti ve vztahu k třetím osobám či orgánům veřejné moci. 

V rámci svého oprávnění jednat za Zmocnitele je Zmocněnec oprávněn za Zmocnitele podepisovat, a to tak, že k 
vytištěné či napsané obchodní firmě Zmocnitele připojí svůj podpis s dovětkem, že jedná na základě plné moci.  



 

 

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě 

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým 

číslem 114380079-18389-181227174119, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje obsahem vstupu. 

Zajišťovací prvek: bez zajišťovacího prvku 

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:  

Vystavil: Městská část Praha 7 Pracoviště: 

Informační centrum - Dělnická Dělnická 44 dne 

27.12.2018 

 

 

 


